СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2023

№332
г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 28 марта 2012 г.

№ 267 «Об утверждении Положения о порядке

владения, пользования и распоряжения

муниципальным имуществом муниципального

образования Курганинский район»
В соответствии с частью 5 статьи 17.1. Федерального закона                                 от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», на основании статьи 24 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации                                           по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
1. Внести в статью 6 «Порядок передачи муниципального имущества                       в аренду и безвозмездное пользование» приложения к решению Совета муниципального образования Курганинский район от 28 марта 2012 г. № 267 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Курганинский район» изменения:

в тексте статьи, слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67» заменить словами «приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. № 147/23».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
муниципального образования Курганинский район

С.А. Маханев

	Глава
муниципального образования
Курганинский район

                                  А.Н. Ворушилин